19% 43,00036,134.4550271 UNIDADFLP426 ACPM  HYUNIDADAI COUNTY-HD65-HD78
FILTRO COMBUSTIBLE

1.00

19% 50,00042,016.8153052 UNIDADFF42000 FILTRO SEPARADOR DE AGUA FLEETGUARD 1.00

19% 15,00012,605.0490003 UNIDADSERVICIO ENGRASE 1.00

Total Registros: 3  -  Total Cantidad: 3.00

Valor en Letras: SUBTOTAL:

IVA:

TOTAL: 108,000

90,756

17,244

Ciento Ocho  Mil  pesos con 00 ctvs.

OBSERVACIONES :

Aprobacion Factura Electronica N° 18763002930460 de diciembre 26 de 2019. Aprueba los rangos FE1 al FE5000 con vigencia de 24 meses.

Factura generada el día 2021-10-29 a las 09:09 horas en el Sistema Administrativo y Gerencial SAG®-ERP.